
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН  

 

ПРИКАЗ 
 

 

          от 01.09.2020 г.                                                                                 № 996/01-03 
г. Апшеронск 

 

О внесении изменений в приказ управления администрации 

муниципального образования Апшеронский район от 30 августа 2019 года 

№ 1168/01-03 «Об утверждении Положения по ведению плана финансово-

хозяйственной деятельности бюджетными учреждениями, 

подведомственными управлению образования  администрации 

муниципального образования Апшеронский район» 
 

В целях приведения плана финансово-хозяйственной деятельности 

бюджетных учреждений, подведомственных управлению образования 

администрации муниципального образования Апшеронский район в 

соответствие с приказом Министерства  Финансов Российской Федерации  от 

31 августа 2018 года № 186н «О требованиях к составлению и утверждению 

плана финансово-хозяйственной деятельности государственного  

(муниципального) учреждения»,  п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести изменения в приказ управления администрации 

муниципального образования Апшеронский район от 30 августа 2019 года       

№ 1168/01-03 «Об утверждении Положения по ведению плана финансово-

хозяйственной деятельности бюджетными учреждениями, подведомственными 

управлению образования администрации муниципального образования 

Апшеронский район», изложив приложение № 2 в новой редакции согласно 

приложению № 1 к настоящему приказу. 

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания. 

3. Руководителю МКУ «ЦБУО» (Саидова) довести настоящий приказ до 

сведения бюджетных учреждений. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Начальник управления образования 

администрации муниципального образования  

Апшеронский район                                                                             Т.А.Борисенко 

 

 

 


